DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORIA DE INCLUSÃO: A
EXPERIÊNCIA DO IFRJ CAMPUS VOLTA REDONDA de autoria de MÁRCIA AMIRA
FREITAS DO AMARAL, JULIANA DE FATIMA CALIXTO DE OLIVEIRA, EDUARDA
FERNANDES ALVES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111115

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111115